[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ

.01.2023

         № ____
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО
 РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29.06.2011  № 13-68
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СИСТЕМАХ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ РАЙОННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ»
В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009  № 9-3864     «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», в целях приведения Положения о системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.06.2011 № 13-68 в соответствие с трудовым законодательством РФ, руководствуясь статьями 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений, утвержденное Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.06.2011 № 13-68 «Об утверждении Положения о  системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений» следующее изменение:
- в абзаце втором пункта 2¹ раздела 4 слова «24447 рублей» заменить словами «25988 рублей».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Председатель - Г.В. Быстрицкая).
3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов

	Исполняющий полномочия

Главы Боготольского района

	________________В.О. Усков
	_____________Н.В. Бакуневич

D:\Мои документы\НСОТ МРОТ 2022\Решение по НСОТ июнь 2022.doc
PAGE